—  1  —

关于伍亚泰等 2 位同志职务任免的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

经研究决定：

伍亚泰同志任动物科学学院党委书记，免去其资产管理处副

处长、采购招标中心主任职务；

钱立雄同志任生命科学学院党委书记，免去其人事处（校人

才交流中心）副处长（副主任）职务。

以上新提任的干部，任职试用期一年。

中共华南农业大学委员会     华  南  农  业  大  学

2017年 6月 5日

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室              2017年 6月 14日印发

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华农党干〔2017〕7 号